

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II N G A N J U K

KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK NOMOR : 264 TAHUN 1988

TENTANG

KETETAPAN TAMBAHAN LOKASI PROYEK PELUNCURAN BANTUAN PEMBANGUNAN PENUNJANGAN JALAN KABUPATEN DAERAH TINGKAT II (INPRES 6/1984 TAHUN ANGGARAN 1988/1989) - KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK

BUPATI KEPALA DAFRAH TINGKAT II NGANJUK

MENIMBANG

Bahwa dengan telah disahkannya Proyek tambahan yang dibiayai dari da na Proyek Peluncuran Inpres Bantuan Pembangunan Penunjangan Jalan Kabu paten Daerah Tingkat II (Inpres 6/1984 Tahun Anggaran 1988/1989) Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk perlu segera di tetapkan jenis dan lokasinya.

MENGINGAT

- : 1. Undang Undang Nomor 5 Tahun 1974 tentang Pokok Pokok Pemerintal
 - 2. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor: 29 Tahun 1984 tentang Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara;
 - 3. Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur tanggal 30 Appril 1988 Nomor: 149 Tahun 1988 tentang Penunjukan dan Pengangkatan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk sebagai Penanggungjawab-Proyek Bantuan Pembangunan Proyek-Proyek Inpres Tahun Anggaran: -1988 / 1989.

MEMPERHATIKAN

- 1. Instruksi Presiden Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 1984 tentang Penyelenggaraan Bantuan Pembangunan kepada Propinsi Daerah Tingkat I Kabupaten/Kotamadya Daerah Tingkat II dan Desa ;
 - 2. Instruksi Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 1965 tentang Petunjuk Lebih Lanjut Pelaksanaan Bantuan Pembangunan Penunjangan Jalan Kabu paten Daerah Tingkat II;
 - 3. Instruksi Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur tanggal 21 De sember 1972 Nomor: ITDA. 70/5623 tentang peningkatan tertib pelaksanaan Pembangunan Proyek-proyek Inpres dan Daerah;

/ Surat

4. Surat Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur tanggal 19 Nopember 1988 Nomor: 050/452.16/021/1988 tentang Pengesahan Proyek Da lam Rangka Bantuan Pembangunan Daerah Tingkat II Tahun 1988/1989.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

: KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK TENTANG KETETAPAN 🕳 TAMBAHAN LOKASI PROYEK PELUNCURAN BANTUAN PEMBANGUNAN PENUNJANGAN JA --LAN KABUPATEN DAERAH TINGKAT II (INPRES 6/1984 TAHUN ANGGARAN 1988/ -1989) KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK.

Pasal 1

Menetapkan jumlah Proyek tambahan yang dibiayai dari dana Proyek Peluncuran Bantuan Pembangunan Penunjangan Jalan Kabupaten Daerah Ting kat II (Inpres 6/1984 Tahun Anggaran 1988/1989) Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk, sebagaimana tersebut dalam Lampiran Keputusan ini.

Pasal 2

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan di adakan perubahan sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan di dalamnya.

SALINAN : Keputusan ini disampaikan Kepada :

Yth. 1. Sdr. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya.

- 2. Sdr. Kepala Inspektorat Wilayah Pro pinsi Daerah Tingkat I Jawa Ti mur di Surabaya.
- 3. Sdr. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Pro pinsi Daerah Tingkat I Jawa Ti mur di Surabaya.
- 4. Sdr. Kepala Biro Bina Pembangunan Pro pinsi Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya.
- 5. Sdr. Pembantu Gubernur di Kediri.
- 6. Sdr. Ketua DPRD Kabupaten Daerah Ting kat II Nganjuk.
- 7. Sdr. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Seksi Bima Marga Kediri di Kediri.
- 8. Sdr. Kepala Inspektorat Wilayah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.
- 9. Sdr. Kepala Dinas 化一种 化二甲基甲基

Ditetapkandi: Nganjuk : 31-12-1988 Tanggal BUPATI KITALA DAERAH TINGKAT II GANJ Drs. IENU SALAM

- Yth. 9. Sdr. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Kabupa ten Daerah Tingkat II Nganjuk.
 - 10. Sdr. Kepala Bagian Pembangunan Setwilda Tingkat II Nganjuk.
 - 11. Sdr. Kepala Bagian Keuangan Setwilda Tingkat II Nganjuk.
 - 12. Sdr. Ketua Bappeda Tingkat II Nganjuk.
 - 13. Sdr. Pemimpin Proyek Bantuan Pembangunan Penunjangan Jalan Kabupaten Dae rah Tingkat II Nganjuk Tahun Angga ran 1988 / 1989.
 - 14. Sdr. Kepala Bagian Umum dan Protokol Setwilda Tingkat II Nganjuk.
 - 15. Sdr. Bendaharawan Proyek Bantuan Pembangunan Penunjangan Jalan Kabupaten
 Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun
 Anggaran 1988 / 1989.
 - 16. Sdr. Pembantu Bupati di Kertosono
 - 17. Sdr. Pembantu Bupati di Warujayeng
 - 18. Sdr. Camat Ngronggot di Ngronggot
 - 19. Sdr. Camat Tanjunganom di Tanjunganom.

Lampiran : Keputusan Bupati Kepala Daerah

Tingkat II Nganjuk.

Tanggal

: 31 -12 - 1988

Nomor

: 264 TAHUN 1988

Tambahan Lokasi Proyek Peluncuran Bantuan Pembangunan Penunjangan Jalan Kabupaten — Daerah Tingkat II (Inpres 6/1984 Tahun — Anggaran 1988/1989) Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.

Nomor !

JENIS

PROYEK

LOKASI

KETERANGAN

I. SARANA PERHUBUNGAN

1. Pengaspalan Jalan
Warujayaeng - Kaloran

Di Wilayah Kecamatan Ngrongot.

BUPATI KIPALA DAERAH TINGKAT II

V G A N J U I

WANTALAM

Drs. IBNU SALAM

1